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صفحه دورکاری یک سوم دستگاه های اجرایی استان فارس از تاریخ ۲۴ خردادماه 

با ابلاغ معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس مقرر شد یک سوم کارکنان ادارات و دستگاه های اجرایی استان فارس از ظرفیت های 
آیین نامه دورکاری )کار در خانه( استفاده نمایند.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس امین کهوا با بیان این خبر اظهار داشت: با توجه به شرایط ویژه کشور 
از حیث نظامی و امنیتی، بر طبق مصوبه هیئت وزیران و با موافقت استاندار محترم، مقرر شد یک سوم کارکنان دستگاه های اجرایی استان فارس 

از تاریخ 24 / 3/ 1404 تا تاریخ 7/ 4 / 1404 به صورت دورکاری فعالیت نمایند.
 کهوا اضافه کرد: واحدهای عملیاتی خدمات رسان از قبیل حوزه های نظامی، انتظامی، امنیتی، بهداشتی و درمانی همچنان مطابق روال معمول 

فعالیت می نمایند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

اجرای آسفالت روستاهای ماصرم صفری 
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خبـر

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

ماه های پایانی شورا 
زمان کارِ بدون حاشیه است 

استاندار فارس؛

ذخیره  وضعیت  از  که  است  مردم  حق  این  گفت:  فارس  استاندار 
کالاهای اساسی اطلاع داشته باشند و این اطمینان را می دهم که در 

شرایط مناسبی هستیم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، به منظور بررسی وضعیت انبارهای کالاهای اساسی در استان 
ذخیره  انبار  چند  از  میدانی  بازدید  یک  در  امیری  حسینعلی  فارس، 

کالاهای اساسی در شیراز بازدید کرد.
سطح  در  اساسی  کالاهای  ذخیره  وضعیت  که  این  بیان  با  امیری 
مطلوب است، اظهار داشت: هدف از بازدید بررسی وضعیت موجودی 

و مدیریت توزیع کالاها است.
 وی اضافه کرد: وضعیت موجودی انبارها به طور دقیق رصد و پایش 
شده است و هدف بررسی دقیق وضعیت موجودی انبارها و ارزیابی 
مسئولان  و  مدیران  با حضور  اساسی ست که  توزیع کالاهای  نحوه 

مربوطه انجام گرفت.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به تجاوزات اخیر رژیم 
صهیونیستی به کشورمان گفت: پیش از این شرایط نیز به طور مستمر 
جلساتی درخصوص رصد و پایش عرضه کالاهای اساسی در جلسه 

کمیته اقدام مشترک و تنظیم بازار برگزار می شد.
اقدام  کمیته  جلسه  در  پیش  هفته  از یک  کم تر  کرد:  تصریح  وی   
مشترک و تنظیم بازار با حضور مدیران و مسئولان مربوطه وضعیت 

بازار را رصد نمودیم.
وی ادامه داد: بار دیگر برای اطمینان حاصل کردن از وضعیت ذخیره 
کالاها بازدیدهایی را انجام دادیم که بر اساس مشاهدات انجام شده، 
ذخیره کالاها به اندازه کافی ست و در این زمینه کمبودی وجود دارد.
امیری به اهمیت همکاری و مشارکت مردم در مدیریت توزیع کالاها 
اشاره کرد و گفت: مشارکت مردم در مدیریت استان امری شایسته 

است مردم حق دارند نگران توزیع کالاها باشند، اما اطمینان می دهم 
که به اندازه کافی ذخیره داریم.

 وی افزود: مدیریت استان در تلاش است مدیریت کالاهای اساسی به 
بهترین شکل انجام گردد و در این زمینه هیچ گونه کمبودی نداریم. 
استاندار فارس همچنین وضعیت ذخایر متنوع و کافی در حین بازدید 
انبارهای کالاهای  انبارهای مختلف را تشریح و خاطرنشان کرد:  از 
اساسی که عمدتاً شامل برنج، روغن، گوشت مرغ و نهاده های دامی 

هستند، وضعیت مطلوبی دارند و می توانیم نیاز بازار را تأمین کنیم. 
وی همچنین به وجود سردخانه هایی برای نگهداری گوشت قرمز و 
مرغ اشاره کرد و افزود: این سردخانه ها در شرایط ایده آلی قرار دارند 
و حتی در صورت عدم تولید گوشت و مرغ ما قادر خواهیم بود تا 

ماه ها گوشت و مرغ را به بازار عرضه کنیم.
  استاندار فارس در پایان این بازدیدها به مردم توصیه کرد آرامش 

خود را حفظ نموده و اخبار را از کانال های رسمی پیگیری نمایند.
به فروشگاه ها و خریداری کالاها مازاد  امیری یادآور شد: مراجعه   
بر نیاز مصرفی ضرورتی ندارد؛ چرا که ذخایر به اندازه کافی موجود 

است و در صورت نیاز توزیع خواهد شد. 

آماده باش کامل آبفا فارس 
در پی تهدیدات اخیر

امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در فارس:

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در صحن علنی 
ادبی  و  فلسفی  قرآنی، روایی،  مبانی  بر  تاکید  با  شورای شهر شیراز 
حکمرانی بر پایه مهرورزی، این رویکرد را راهگشای اداره شهرها و 
ساخت تمدن نوین اسلامی دانست و خواستار بازخوانی و به روزرسانی 

آن در نهادهای پژوهشی شد.
نماینده  لطف الله دژکام،  سرویس خبری/خدیجه غضنفری: آیت الله 
ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در صحن علنی شورای 
اسلامی شهر ضمن گرامیداشت یاد شهدای حادثه اخیر گفت: شهادت 
این بزرگان نه چیزی از امت اسلامی کم می کند و نه چیزی بر دشمن 

می افزاید.
وی ادامه داد: شهادت، مرگ نیست؛ آغاز حیات جاویدان است. 

به  به حُسن توجه مدیران شهری  اشاره  با  امام جمعه شیراز همچنین 
مباحث حکمرانی اسلامی و تقدیر از اعضای شورای شهر شیراز بابت 
درک و اهتمام به حکمرانی مبتنی بر اندیشه ایرانی و اسلامی اظهار 
اندیشه  از  که  مباحثی  شهری  خوب  حکمرانی  نشست  در  داشت: 
درباره  طوسی  نصیرالدین  خواجه  و  فارابی  چون  بزرگی  فیلسوفان 
سیاست مدرن و حکمرانی شایسته مطرح کردم، مورد توجه مسئولان 
و اساتید دانشگاهی قرار گرفت و این نشانه امیدبخشی برای پیوند میان 

فلسفه سیاسی کهن و مدیریت روز است.
پایه  بر  حکمرانی  مفهوم  بودن  ریشه دار  به  اشاره  با  دژکام  آیت الله 
از  بیش  بلکه  نیست  تازه  ایده  یک  اندیشه  این  داد:  ادامه  محبت، 
اندیشیده،  اسلامی،  و  ایرانی  فرهنگ  بستر  در  که  است  سال  هزار 

نظریه پردازی و تبیین شده است.
اینکه »شیراز، شهر عشق است و  بیان  با  نماینده ولی فقیه در فارس 
باید حکمرانی در آن بر پایه مهر و محبت باشد«، اظهار کرد: این 

الگو در قرآن، حدیث، فلسفه سیاسی اسلامی و ادبیات کهن ما جایگاه 
دارد و اکنون باید بازخوانی و به روز شود و این وظیفه مراکز علمی، 
پژوهشی و مدیریتی شهر است و ما باید این مبنا را مبنای تمدن سازی 
الگوی  این  نظری  پیشنهاد کرد چارچوب  قرار دهیم.آیت الله دژکام 
حکمرانی را با همکاری پژوهشکده شورای شهر و کارشناسان، تدوین 
و عملیاتی کنند و گفت: در تمدن نوین اسلامی، این نسخه مهیاست 

و ما فقط باید آن را به روز کنیم. 
وی اضافه کرد: شورای شهر و شهرداری شیراز می توانند در این مسیر 
الگوساز باشند.نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به ضرورت 
با  تا  کرد  آمادگی  اعلام  رویکرد،  این  برای  علمی  چارچوب  تولید 
براساس  حکمرانی  نظری  مبانی  شهر،  شورای  پژوهشکده  همکاری 

محبت را تدوین و در اختیار کارشناسان قرار دهد.
نسخه ای  پایه مهرورزی،  بر  نسخه حکمرانی  پایان گفت:  دژکام در 
است  ایرانی  ادبیات  و  اسلامی  فلسفه  حدیث،  قرآن،  در  ریشه دار 
بازخورد  نیازمندیم.  به آن  اسلامی  نوین  برای تمدن سازی  امروز  که 

مسئولان شهری نسبت به این نگاه، بنده را امیدوار کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد:

نهضت  اهداف  تحقق  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
ظرفیت  از  بهره مندی  با  را  رئیس جمهور  تاکید  مورد  سازی  مدرسه 
مشارکت های مردمی و همچنین سایر دستگاه ها و سازمان ها با جدیت 

پیگیری می کنیم.
پرورش  و  آموزش  عمومی  روابط  و  اطلاع رسانی  اداره  گزارش  به 
فارس، مهندس محسن کلاری در نشست مشترک با مدیرکل نوسازی 
استان و برخط  مدارس و اعضای کارگروه نهضت عدالت آموزشی 
کرد:  اظهار  استان،  سراسر  ادارات  پشتیبانی  معاونین  و  مدیران  با 
خوشبختانه امروز آموزش و پرورش در اولویت دولت چهاردهم قرار 
راستای  در  می توانیم  ما  است که  استثنایی  فرصت  این یک  و  دارد 
قدم های  پرورشی  و  آموزشی  فضاهای  توسعه  و  آموزشی  عدالت 

موثری برداریم.
وی بااشاره به اینکه در راستای توسعه عدالت آموزشی، تجهیز فضاهای 
ظرفیت های  همه  از  استفاده  آموزشی  بخشی  کیفیت  و  پرورشی 
افزود: تحقق اهداف نهضت  استان در دستور کار قرار دارد  موجود 
ظرفیت  از  بهره مندی  با  را  رئیس جمهور  تاکید  مورد  سازی  مدرسه 
مشارکت های مردمی و همچنین سایر دستگاه ها و سازمان ها با جدیت 

پیگیری می کنیم.
نهضت  قالب  در  کرد:  اظهار  نیز  فارس  مدارس  نوسازی  مدیرکل 
مدرسه سازی بیش از ۶20 پروژه در استان فارس در حال اجراست. 

مهندس امین سینایی افزود: در طرح نهضت مدرسه سازی پس از انجام 
پایش در مناطق مختلف، اولویت های مدرسه سازی مشخص شده و در 

دستور ساخت و ساز قرار گرفته است. 
وی تصریح کرد: مدیران و روسای ادارات آموزش و پرورش استان 
افزایش سقف  به  با فرمانداران و نمایندگان مجلس نسبت  با رایزنی 
نیز  موانع  رفع  پیگیر  و  اقدام  شهرستانی  و  استانی  عمرانی  اعتبارات 

باشند.

مشاور مدیرکل و دبیر قرارگاه جهادی اداره کل آموزش و پرورش 
فارس نیز گفت: کارگروه نهضت مدرسه سازی در نواحی، شهرستان ها 

و مناطق سراسر استان راه اندازی شده است.
علی محمد اطاعت افزود: بازدید مستمر از پروژه های عمرانی در دستور 
این کارگروه ها  تشکیل  اهداف  از  یکی  سازی،  مدرسه  نهضت  کار 

می باشد.
مشاور مدیرکل و دبیر قرارگاه جهادی اداره کل آموزش و پرورش 
فارس تصریح کرد: کارگروه نهضت مدرسه سازی با انجام بازدیدهای 
مستمر از پروژه های در حال ساخت در راستای رفع موانع و بهره مندی 
از ظرفیت ها و تکمیل پرونده هر یک از پروژه ها تلاش خواهد کرد.
اطاعت بر جریان سازی رسانه ای و تلاش بر نهادینه کردن فرهنگ 
راه اندازی گروه های مجازی  داد:  ادامه  و  تاکید کرد  خیر در جامعه 
فعالیت خیرین و  از   ... ارائه عکس، کلیپ و  در بستر شبکه شاد و 
مشارکت های مردمی از جمله وظایف کارگروه های نهضت مدارس 

در مناطق و شهرستان ها خواهد بود.
حشمت الله وفایی؛ رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش 
فارس نیز در این جلسه گفت: براساس دستورالعمل وزارتی هراستان 
باید حداقل نسبت به احداث یک باب مدرسه توسط انجمن های اولیا و 

مربیان اقدام کند و آن را به نام مدرسه اولیا نامگذاری کند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

دفاع از عزت ملی، وظیفه همگانی در برابر دشمن

 مدیران شهرداری شیراز پاسخگوی تماس های 
مردمی در هفته جاری

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز پاسخگوی 
تماس های شهروندان 


